izolacje dachów płaskich
Rozdział 02
strona symbol nazwa
Tuleje izolacyjne
56 G1 Tuleje tworzywowe
56 G2 Tuleje tworzywowe
łączniki izolacyjne
57 GTs-s Łączniki izolacyjne wiercące

długość łącznika
Mocowanie do betonu,
tuleja tworzywowa
plus GTs-s z koszulka
rozporową MQ
56
G1
Tuleje TwoRzywowe
Tuleje tworzywowe z okrągłym talerzykiem o średnicy 50 mm, wykonane
z wysokiej jakości kopolimeru polipropylenu. Talerzyk wyposażony w trzy
dodatkowe kolce o długości 12 mm.
d l
PG145035 14,5 35 500
PG145065 14,5 65 500
PG145085 14,5 85 500
PG145105 14,5 105 500
PG145135 14,5 135 250
PG145165 14,5 165 200
PG145185 14,5 185 200
PG145235 14,5 235 150
PG145285 14,5 285 125
Przeznaczone do mocowania materiałów izolacyjnych w aplikacjach
dachów płaskich w kombinacji z łącznikami typu GTS-S, GTS-B, GTHD
oraz gwoździami typu cONFIX. Dodatkowe kolce zapewniają wyższą
nośność połaczenia tuleja-membrana.
Tuleje tworzywowe ze standardowym okrągłym talerzykiem o średnicy
50 mm, wykonane z wysokiej jakości kopolimeru polipropylenu.
G2
Tuleje TwoRzywowe
d l
PG245035 14,5 35 500
PG245065 14,5 65 500
PG245085 14,5 85 500
PG245105 14,5 105 500
PG245135 14,5 135 250
PG245165 14,5 165 200
PG245185 14,5 185 200
PG245235 14,5 235 150
PG245285 14,5 285 125
Przeznaczone do mocowania materiałów izolacyjnych w aplikacjach
dachów płaskich w kombinacji z łącznikami typu GTS-S, GTS-B, GTHD
oraz gwoździami typu cONFIX. Zalecane do standardowych membran.
IT